
Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice 
Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice 

Veřejná zakázka na stavební práce 
zadávaná v užším řízení - § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů: 
 

„VODOVOD MORAVSKÉ BRÁNICE - OPTIMALIZACE SYSTÉMU“ 
 

ve vztahu k ZZVZ se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 
 
ZADAVATEL: 
Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice 
IČO: 49458892 
Kounická 1598/78 
664 91 Ivančice 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 ZZVZ) 

 
Evidenční číslo zakázky Z2024-050440 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek. 
 
1. Označení zadavatele 
 
Zadavatel ve smyslu zákona: § 4 odstavec 1) písm. e) ZZVZ 
Právní forma:    Svazek obcí, kód 771 

Název zadavatele:   Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice 
Sídlo:    Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice 
IČO:    49458892 
DIČ:     CZ49458892 
Zastoupen:   Vít Aldorf, jednatel, předseda Provozu Ivančicko  

Lukáš Volánek, DiS., jednatel, předseda Provozu Rosicko 
     
 
2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je výstavba nového vodovodu, vodojemu a čerpací stanice ATS a 
přenos dat.  
 
Orientační kapacity stavby: 
Vodovod 5 881,0 m 
1x čerpací stanice ATS ve vodojemu 
Vodojem s akumulací 2x300 m3 
Přípojka NN k čerpací stanici ATS 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 
Nabídková cena činí 58.299.999,51 Kč bez DPH. 
 
 



4. Použitý druh zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka byla zadávaná v užším řízení. 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Poř. Subjekt  IČO adresa  
datum podání   / 

čas 

Nabídková cena 
bez DPH v Kč 

 

1 
MORAVSKÉ 
BRÁNICE CI 

COLAS CZ a.s. 26177005 Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 

06.02.2025/ 
08:40:35 

58.299.999,51 

 IDPS s.r.o. 47537205 
Purkyňova 648/125, Medlánky, 
612 00 Brno 

2 VPK Suchý s.r.o. 27085201 
Komenského nám. 12, 281 44 
Zásmuky 

06.02.2025/ 
14:00:52 

60.300.900,- 

 

3 COMMODUM s.r.o. 46577238 
Valašská Bystřice 225, 756 27 
Valašská Bystřice 

06.02.2025/ 
14:19:35 

61.202.220,- 

 

4 ZEPRIS s.r.o. 25117947 
Mezi Vodami 639/27, 143 20 
Praha 4 

06.02.2025/ 
14:51:12 

62.811.901,44 

 

5 GEOSAN GROUP a.s. 28169522 
U Nemocnice 430, Kolín III., 280 
02 Kolín 

06.02.2025/ 
16:21:26 

61.988.150,- 

 

6 T4 Building s.r.o. 04352530 
Třídvorská 1386, Kolín V, 280 02 
Kolín 

07.02.2025/ 
07:42:12 

60.536.648,11 

 

7 

Společnost 
STANTER – 
Vodovod 
Moravské 
Bránice 
STANTER, 
a.s. 

STANTER a.s. 50085956 
Štefánikova trieda 81, 949 01 
Nitra, SR 

07.02.2025/ 
08:25:29 

61.951.001,96 

 

STANTER s.r.o. 09667822 Zarání 4077, 760 01 Zlín, ČR 

 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 
 
Obchodní firma:  STRABAG a.s. 
IČO:  60838744 
Sídlo:  Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
Právní forma:  akciová společnost  
 
U žádosti o účast poř. č. 12 účastníka STRABAG a.s., IČO: 60838744, komise v rámci 
posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení zjistila nejasnosti. Komise v této 
souvislosti využila svého práva dle ust. § 46 odst. 1 ZZVZ a dopisem ze dne 04.12.2024 
požádala účastníka STRABAG a.s., IČO: 60838744, o písemné objasnění nebo doplnění údajů 
nebo dokladů (dále také jen „žádost“). V předmětné žádosti bylo mj. uvedeno, aby účastník 



STRABAG a.s., IČO: 60838744, písemné objasnění nebo doplnění údajů nebo dokladů zaslal 
ve lhůtě do 11.12.2024 v souladu s ust. § 211 odst. 5 ZZVZ. Žádost byla účastníkovi 
STRABAG a.s., IČO: 60838744, doručena dne 04.12.2024, lhůta pro zaslání písemného 
objasnění nebo doplnění údajů nebo dokladů uplynula dne 11.12.2024. V uvedené lhůtě a ani 
ke dni konání jednání komise nebylo ze strany účastníka na adresu zadavatele doručeno 
požadované písemné objasnění nebo vysvětlení údajů nebo dokladů a ani žádost účastníka o 
prodloužení této lhůty či prominutí zmeškání této lhůty. Na základě shora uvedeného komise 
při posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení jednomyslně konstatovala, že 
účastník STRABAG a.s., IČO: 60838744, vůbec nedoručil požadované písemné objasnění nebo 
doplnění údajů nebo dokladů. Následně se proto komise jednomyslně usnesla na vyřazení 
nabídky poř. č. 12 účastníka STRABAG a.s., IČO: 60838744, z důvodu nedoručení 
požadovaného písemného objasnění nebo doplnění údajů nebo dokladů dle § 46 ZZVZ a 
navrhla zadavateli účastníka STRABAG a.s., IČO: 60838744, dle ust. § 48 odst. 2 písm. b) 
ZZVZ vyloučit. Zadavatel rozhodl v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ o vyloučení účastníka 
zadávacího řízení STRABAG a.s., IČO: 60838744, jelikož údaje a doklady předložené 
účastníkem zadávacího řízení nebyly účastníkem zadávacího řízení objasněny nebo doplněny 
na základě žádosti podle § 46 ZZVZ. 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 
 
společnost MORAVSKÉ BRÁNICE CI, Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9; správce COLAS CZ 
a.s., IČO: 26177005, se sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9; společník IDPS s.r.o., IČO: 
47537205, Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 Brno, nabídková cena bez DPH 
58.299.999,51 Kč 

Nabídka č. 1, kterou podal účastník zadávacího řízení společnost MORAVSKÉ BRÁNICE CI, 
je nabídkou, která splňuje požadavky zadavatele a dle hodnotícího kritéria, které zadavatel 
stanovil, byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější (má nejnižší nabídkovou cenu). 
 
8. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známí 
 
Technické služby CZ s.r.o., IČO: 29216125, se sídlem Nádražní 253/19, 664 12 Oslavany – 
geodetické práce 
 
EVT Stavby s.r.o., IČO: 25260766, se sídlem V Zahrádkách 2155/3, Předměstí, 568 02 Svitavy 
– práce na výstavbě vodovodu, vodojemu, ATS a čerpací stanice 
 
POHL cz, a.s., IČO: 25606468, se sídlem Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky - práce na výstavbě 
vodovodu, vodojemu, ATS a čerpací stanice 
 
9. Odůvodnění použití jednacího s uveřejněním nebo řízení soutěžním dialogem 
 
Nepoužito. 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Nepoužito. 
 



11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
Nepoužito. 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka nebyla zrušena. Zadávací řízení bylo ukončeno uzavřením smlouvy 
s vybraným dodavatelem. 
 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 
Nepoužito. 
 
14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
15. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 
 
Vzhledem k předmětu veřejné zakázky nebylo možné rozdělit. 
 
V Ivančicích dne dle data elektronického podpisu 
 
elektronicky podepsáno 
 
Lukáš Hošek 
 


		2025-04-02T14:49:19+0200
	Lukáš Hošek




